DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A HARMONIA DO UNIVERSO:
UMA ABORDAGEM DA ASTRONOMIA POR MEIO DA GAMIFICAÇÃO E
INTERDISCIPLINARIDADE de autoria de SANAN ZAMBELLI SYLVESTRE CANDIDO,
LOURHANIA FERREIRA BITTENCOURT, GRAZIELY AMEIXA SIQUEIRA DOS SANTOS,
LUCAS LAGASSE CORRÊA, foi publicado nos CONEDU - Ensino de ciências (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-015-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50315

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/50315